宣汉县脱贫攻坚领导小组办公室文件
宣脱贫办发〔2020〕23号

宣汉县脱贫攻坚领导小组办公室
关于下达2020年资产收益扶贫项目

及资金计划的通知

各相关公司（合作社）：

你公司（合作社）上报的2020年资产收益扶贫资金拟建项目符合《财政部 农业部 国家扶贫办关于做好财政支农资金支持资产收益扶贫工作的通知》（财农〔2017〕52号）文件规定的资产范围，且项目计划经宣汉县脱贫攻坚领导小组审定，现将审定通过的2020年资产收益扶贫项目计划及资金计划下达给你单位，并将有关事宜通知如下：

一、项目建设严格按照《宣汉县扶贫资金项目管理实施细则（试行）的通知》（宣府发〔2019〕11号）、《宣汉县政府投资项目管理办法》（宣县委办发〔2019〕93号）文件规定组织实施。
    二、请你单位收到项目计划后认真编制《2020年资产收益扶贫项目实施方案》（以下简称《实施方案》），《实施方案》一是要明确固化资产项目建设地点、建设内容、建设规模、资金来源、项目建设期限、经济效益等内容；二是要明确资产量化方案、收益分配方案、实施期限、风险防控等。
三、《实施方案》由县扶贫开发局审核后进行批复。

四、请你单位严格按照下达的项目计划组织实施，并加强项目质量、进度、资金的监管，确保贫困村贫困户尽快受益。

联系人：郑永文  联系电话：18282260606

附件：宣汉县2020年资产收益扶贫项目及资金计划下达一览表
           宣汉县脱贫攻坚领导小组办公室

           2020年6月28日

附件

宣汉县2020年资产收益扶贫项目及资金计划下达一览表

	企业（专合社）名称
	项目实施地址
	亟需建设项目内容（需形成可固化资产类项目）
	项目计划投资（万元）
	管理部门

	乡镇
	村

	总投资
	其中：资产收益
	业主自筹

	合 计

	717.1
	500
	217.1

	四川松柏生态农业有限公司
	毛坝镇
	天坪村、大堰滩村
	硬化生产道路2公里
	143
	100
	43
	县扶贫开发局

	大堰滩村新建钢架避雨棚60亩
	185.7
	130
	55.7

	天坪村新建钢架避雨棚30亩
	92.9
	70
	22.9

	购置库房设备
	71.5
	50
	21.5

	宣汉县富昌牧业有限公司
	柏树镇
	九军村
	新建提灌饮水工程1处
	72
	50
	22
	县扶贫开发局

	宣汉县怡江种植专业合作社
	柏树镇
	九军村
	新建长0.4公里，宽2.5米生产便道一条，新建产业灌溉用水山坪塘一口
	30
	15
	15
	县扶贫开发局

	四川宣汉科梦农业发展有限公司
	柏树镇
	九军村
	开挖长2公里，宽2.5米产业道
	50
	35
	15
	县扶贫开发局

	宣汉县万博种植专业合作社
	柏树镇
	石板梁村
	开挖堰塘6口；新建生产便道2公里，宽2.5米
	72
	50
	22
	县扶贫开发局

宣汉县脱贫攻坚领导小组办公室            2020年6月28日印发

PAGE
- 2 -